MASAÜSTÜ DİSKİ
Veri Sayfası
Seagate Expansion masaüstü diski, PC ve Mac
bilgisayarınız için ek depolama
Seagate® Expansion masaüstü diski, sürekli artan dosya arşiviniz için ekstra
depolama sunar. Daha fazla dosya için istediğiniz zaman alan ekleyin, dosyalarınızı
tek bir konumda birleştirin veya performansı artırmaya yardımcı olmak için
bilgisayarınızın dahili diskinde yer açın.

Palet Katmanları 4
Sistem Gereksinimleri
Windows® 10 veya üstü ya da Mac OS ® X 10.12 veya üstü işletim
sistemi1,2
Kullanılabilir USB 3.0 bağlantı noktası (USB 3.0 aktarım hızları için
gereklidir)2
 Neler Dahil
Seagate® Expansion masaüstü sabit disk
18 inç (45.72cm) USB 3.0 kablosu, 18 W güç adaptörü
Hızlı başlangıç kılavuzu
Rescue Data Recovery Services Veri Kurtarma3
Bölge Model Numarası Kapasite Renk Sınırlı Garanti (yıl) UPC Kodu EAN Kodu Çok Paketli UPC Notlar
AMER STKP4000400 4 TB Siyah 1 763649160633 3660619040407 10763649160630 Rescue içerir³
AMER STKP6000400 6 TB Siyah 1 763649160640 3660619040414 10763649160647 Rescue içerir³
AMER STKP8000400 8 TB Siyah 1 763649160657 3660619040421 10763649160654 Rescue içerir³
AMER STKP10000400 10 TB Siyah 1 763649160664 3660619040438 10763649160661 Rescue içerir³
AMER STKP12000400 12 TB Siyah 1 763649160671 3660619040445 10763649160678 Rescue içerir³
AMER STKP14000400 14 TB Siyah 1 763649160688 3660619040452 10763649160685 Rescue içerir³
AMER STKP16000400 16 TB Siyah 1 763649160695 3660619040469 10763649160692 Rescue içerir³
AMER STKP18000400 18 TB Siyah 1 763649167335 3660619041435 10763649167332 Rescue içerir³
AMER STKP20000400 20 TB Siyah 1 763649174494 8719706043700 10763649174491 Rescue içerir³
AMER STKP24000400 24 TB Siyah 1 763649182352 8719706045193 10763649182366 Rescue içerir³
APAC STKP4000400 4 TB Siyah 3 763649160633 3660619040407 10763649160630 Rescue içerir³
APAC STKP6000400 6 TB Siyah 3 763649160640 3660619040414 10763649160647 Rescue içerir³
APAC STKP8000400 8 TB Siyah 3 763649160657 3660619040421 10763649160654 Rescue içerir³
APAC STKP10000400 10 TB Siyah 3 763649160664 3660619040438 10763649160661 Rescue içerir³